WICHMANN
Brandschutzsysteme
Tel.: +49 2722 6382-0 • www.wichmann.biz
©
 2
02
5
W

Produktbeschreibung Artikelnummer Länge Breite Höhe Menge
Kartusche Brandschutzfarbe IFBF0400
Beidseitig beschichtete
Mineralfaserplatte
IFMF1000600 1000 600 50
ZZ 300 Brandschutzmasse,
310 ml Kartusche
B15N00-0001
ZZ 220-120 Brandschutzstein,
200 x 120 x 60 mm
B01V20-0001 200 120 60
Neutralsilikon A8 PRO transparent,
310 ml Kartusche
089285331
Erdungsklammer - 25 Stück IFEK0025
Keilnagel Karton 100 Stück IFKN0100
Dichtband-V 25m/Rolle IFDBV025
Kabelbügel 80x50 - 24 Stück IFKB080050-24 70 39 39
Kabelbügel 200x50 - 24 Stück IFKB200050-24 180 39 39
Kabelbügel 260x100 - 24 Stück* IFKB260100-24 110 90 39
Kabelbügel 400x120 - 24 Stück* IFKB400120-24 190 110 39
Kennzeichnungsschild - 5 Stück IFKS5